[image: image1.png]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2020 года                                                                                              №80-П-Э

Об утверждении плана мероприятий по охране окружающей

 среды на территории МО МО №7 на 2021 год
В соответствии со статьей 10 главы 3 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и статьей 5 главы 2 Устава муниципального образования муниципальный округ №7, местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по охране окружающей среды на территории МО МО №7 на 2021 год (далее – План) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Разместить План в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО МО №7 www.mo7spb.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории отдела благоустройства Лекомцеву Е.А.
4.
Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

      А.А. Гоголкин